
Zarządzenie   Nr  29/08
Wójta Gminy Nowy Duninów 
z dnia   30 września 2008 roku

dotyczy zmian w budżecie  

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z póź. zm.)  art. 188 ust. 1 pkt 1  ustawy o 
finansach  publicznych  z  dnia  30 czerwca 2005 roku (Dz.  U.  Nr 249 poz.  2104)   oraz  § 10 
uchwały  nr  73/XII/07  Rady  Gminy  w  Nowym  Duninowie  z  28  grudnia  2007r.  w  sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok, Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1

Zwiększa się dochody  budżetowe                                                                                        6.000,-

Dział      852   Pomoc społeczna                                                                                             6.000,- 
Rozdz 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie
                       emerytalne i rentowe                                                                                        6.000,- 
Parag    2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
                       zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
                       zadań zleconych gminie ustawami                                                                   4.000,-
Parag    2030   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
                        własnych zadań bieżących gmin                                                                     2.000,-

Zmniejsza się wydatki  budżetowe                                                                                    6.642,35

Dział      750   Administracja publiczna                                                                                  3.000,- 
Rozdz 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego                                                3.000,-
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                             3.000,-
                       z przeznaczeniem na zakup usług

Dział      801  Oświata i wychowanie                                                                                      2.000,-
Rozdz 80101  Szkoły podstawowe                                                                                          1.400,-
Parag    4210/1Zakup materiałów                                                                                            1.400,-
                         z przeznaczeniem na zakup materiałów przedszkole
Rozdz 80110  Gimnazja                                                                                                             400,-
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                               400,-
                       z przeznaczeniem na akcesoria komputerowe
Rozdz 80113  Dowożenie uczniów                                                                                            200,-
Parag    4430  Różne opłaty i składki                                                                                         200,-
                       z przeznaczeniem na telefonię komórkową

Dział      852   Pomoc społeczna                                                                                           1.142,35
Rozdz 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
                       ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego                  332,35 



Parag    4740  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
                       drukarskiego i kserograficznego                                                                       332,35
Rozdz 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze                                      810,- 
Parag    4170  Wynagrodzenie bezosobowe                                                                               810,- 
                       z przeznaczeniem na zakup materiałów i DPS

Dział      900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                    500,-
Rozdz  90095 Pozostała działalność                                                                                          500,-
Parag    4170  Wynagrodzenie bezosobowe                                                                               500,-
                        z przeznaczeniem na wydatki osobowe

Zwiększa się wydatki  budżetowe                                                                                    12.642,35

Dział      750   Administracja publiczna                                                                                  3.000,- 
Rozdz 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego                                                3.000,-
Parag    4300  Zakup usług                                                                                                      3.000,-

Dział      801  Oświata i wychowanie                                                                                      2.000,-
Rozdz 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                                         1.400,-
Parag    4210/1Zakup materiałów                                                                                            1.400,-
Rozdz 80110  Gimnazja                                                                                                             400,-
Parag    4750  Zakup akcesoriów komputerowych                                                                    400,-
Rozdz 80113  Dowożenie uczniów                                                                                            200,-
Parag    4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
                        telefonii komórkowej                                                                                         200,-

Dział      852   Pomoc społeczna                                                                                           7.142,35
Rozdz 85202  Domy Pomocy Społecznej                                                                                  410,-
Parag    4330  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
                       od innych jednostek samorządu terytorialnego                                                   410,- 
Rozdz 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
                       ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego                  732,35
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                             218,76
Parag    4210/1Zakup materiałów                                                                                               400,-
Parag    4750  Zakup akcesoriów komputerowych                                                                  113,59 
Rozdz 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie
                       emerytalne i rentowe                                                                                        6.000,- 
Parag    3110  Świadczenia społeczne                                                                                     4.000,-
Parag    3110/1Świadczenia społeczne                                                                                    2.000,-

Dział      900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                    500,-
Rozdz  90095 Pozostała działalność                                                                                          500,-
Parag    3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                500,-

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Zwiększa się dochody  budżetowe                                                                                        6.000,-
	Rozdz 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie
	Parag    2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
	                       zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
	                       zadań zleconych gminie ustawami                                                                   4.000,-

	                        własnych zadań bieżących gmin                                                                     2.000,-
	Dział      852   Pomoc społeczna                                                                                           1.142,35

	Rozdz 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze                                      810,-  
	Parag    4170  Wynagrodzenie bezosobowe                                                                               810,-                                                                  
	Dział      900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                    500,-
	Rozdz  90095 Pozostała działalność                                                                                          500,-
	Parag    4170  Wynagrodzenie bezosobowe                                                                               500,-

	Rozdz 85202  Domy Pomocy Społecznej                                                                                  410,-
	Rozdz 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie
	Parag    3110  Świadczenia społeczne                                                                                     4.000,-
	Parag    3110/1Świadczenia społeczne                                                                                    2.000,-
	Dział      900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                    500,-
	Rozdz  90095 Pozostała działalność                                                                                          500,-
	Parag    3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                500,-


